
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 33 11 18 1 24

25

0
24

5
25

8 9 14 20 Auszeit

Ende
11:19 B  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
10 7 2 29 24 35

23

╳

22
2
23

4 11 15 20 Auszeit

15:14

S
A
T
Z

2

Start
11:22 B  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
10 33 2 29 24 35

257
19:8

0 2 11 18 24 25 Auszeit

Ende
11:37 A  DJK Kleinen… R

I II III IV V VI Punkte
24 21 33 11 18 1

9

╳ 1 3 7 8 9 Auszeit

3:9
8:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:40 B  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
10 33 2 29 7 35

8

╳ 5 6 8 Auszeit

6:5

Ende
11:49 A  DJK Kleinen… S

I II III IV V VI Punkte
21 33 11 18 1 24

7

1 2 5 6 7 Auszeit

Wechsel
8:5 B  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
10 33 2 29 7 35

15

╳    13 15 Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  DJK Kleinenbroich vs. SG Kaarst B
Spiel 1 03.09.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Kleinen… 6/14
1 van Sambeck, Joana X

11 Zapatka, Lilly X
18 Syben, Lina X
21 Janßen, Laura X
24 Kirschner, Lena X
33 Kuropka, Klara X
A  Libero
A  Offizielle
T Bühren, Ina E

C

C

B  SG Kaarst 13/14
2 Wüster, Jana X
7 Topcu, Aimie X

10 Mamberger, Emilie X
11 Tang, Sarah
17 Ekici, Neva X
20 La Bella, Chiara
22 Raouf, Mohssena Ta…
24 Berk, Rebecca X
25 Tumallah, Tina Ziena …
27 Zaborska, Zuzanna
29 Cai, Ina X
33 Karagöz-Molina, Sara X
35 Hochscheid, Charlotte X
B  Libero

17 Ekici, Neva X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  DJK Kleinen… SG Kaarst B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 23 0 0 1
2 0 0 9 2 15 25 1 1 0
0 0 0 7 3 9 15 1 0 1
2 0 1 41 43 63 2 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mitseva, Naditsa 1
2 Kitsopoulou, Nicole 2

Schr. Pavetic, Nina
Assist. Hagenau, Franziska

Dokument erstellt: 03.09.2023 11:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


