

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

A DJK Kleinenbroich vs. SG Kaarst B

Spiel 1

03.09.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



_			S		art :00	A) DJK I	Kleine	n	S		de :19	(B) SG	Kaars	t	R	S	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	ı
		artaufstellung	4	21	33	11	18	1	24		10	7	2	29	24	35			10
		Spielernr.								25							23		
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z	
	₹ .	Spieistanu																	
		1. 5.	1	0	5 25	8	9	14	20	Auszeit	X	2	4	11	15	20	Auszeit	2	0
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	24	25)						2 2	2 3					15:14		

S		art :22	(B) SG	Kaars	t	s		de :37	A	DJK I	Cleine	n	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	10	33	2	29	24	35		24	21	33	11	18	1	_
Т					7		25							9
Z					19:8									
2	0	2	11	18	24	25)	Auszeit	X	1	3	7	8	9	Auszeit
_														3:9 8:23

					Sta 11:	art 40	(B) SG	Kaars	t	R		de :49	A	DJK I	Kleiner	۱	S	Wec 8:		(B) SG	Kaars	t	R
	Aı	ufschlagfolg	e I ∧			I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	>	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellun	9 4	`	10	33	2	29	7	35		21	33	11	18	1	24	1	10	33	2	29	7	35	
stellung		Spielern	r.								8							/							15
ıfste	Auswechsel- spieler Spielstand																								
Ā	·	Spieistan	a l																						
		1. 5.	٦,	X		5	6	8			Auszeit	1	2	5	6	Q		Auszeit	X				13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								6:5														

A	DJK Kleinen	6/1	4	B	SG Kaarst 1	L3/14
1	van Sambeck, Joana	>	(2	Wüster, Jana	Х
11	Zapatka, Lilly	>	(7	Topcu, Aimie	Х
18	Syben, Lina	>	(10	Mamberger, Emilie	Х
21	© Janßen, Laura	>	(11	Tang, Sarah	
24	Kirschner, Lena	>	(17	©Ekici, Neva	Х
33	Kuropka, Klara	>	(20	La Bella, Chiara	
(A)) Libero			22	Raouf, Mohssena Ta	
$\overline{\wedge}$) Offizielle			24	Berk, Rebecca	Х
<u>~</u>	Bühren, Ina	TE	-1	25	Tumallah, Tina Ziena	
<u>'</u>	Burileri, ilia	_ -	4	27	Zaborska, Zuzanna	
				29	Cai, Ina	Х
				33	Karagöz-Molina, Sara	Х
				35	Hochscheid, Charlotte	Х

B Libero 17 © Ekici, Neva B) Offizielle

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
4	3)[JΚ	Klei	nen	SG Kaarst (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	19	23	0	0	1			
2	0	0	9	2	15	25	1	1	0			
0	0	0	7	3	9	15	1	0	1			
2	0	1	41		43	63	2	1	2			
Si	Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49											
Sie	ege	r: S	SG K	aarst					2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Mitseva, Naditsa		1					
2	Kitsopoulou, Nicole		2					
			Schr.	Pavetic, Nina				

Assist. Hagenau, Franziska